ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

2. 185

3. 191

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нач

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 212-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Кожарина Анастасия Александровна

Костыря Мария Сергеевна

Пруцкая Снежана Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-нач

обр/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 174

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 213-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-дош

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Саргсян Яна Хачатуровна

Спатару Виктория Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-дош

обр/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 165

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-техн

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 214-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Монахова Анастасия Александровна

Овод Наталия Геннадиевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-

техн/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(а)-псих обр

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 215-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Белоусова Юлия Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование(а)-псих

обр/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(а)-псих и соц пед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2017 г.        г.Саратов № 216-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Фомина Виктория Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование(а)-псих

и соц пед/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 214

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

08.08.2017 г.        г.Саратов № 217-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Кривоножко Анастасия Владиславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 218-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-олигофрен

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Манахова Анна Игоревна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-олигофрен/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-спец псих

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2017 г.        г.Саратов № 219-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Агапова Дарья Михайловна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-спец псих/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

08.08.2017 г.        г.Саратов № 220-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-сурдопедагогика

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ледовская Алёна Владиславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-сурдопедагогика/Очная/Бюджет